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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)
Kode MK dan Seksi : CTI220 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()
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1. SITI AMBARWATI 20180801475 H H H H H H A H H H H H H H
2. SETIANING BUDI 20190801347 H H H H H H H H H H H H H A
3. GILANG ANDIRA PRATAMA 20190801349 H H H H H H H A H H H H H H
4. ELFA SRI MULYANI 20190801351 H H H H H H H A H H H H H H
5. MUHAMAD IRFAN ALDIANSYAH 20190801353 H H H H H H A H H H H H H A
6. GHOZI MAHDI 20190801355 H H H H H H H H H H H H H A
7. SINDY AYU LESTARI 20190801358 H H H H H H A A H H H H H A
8. ANRIAN SIHOTANG 20190801359 H H H H H H H H H H H H H H
9. TATA OKY CANDRA HABITA 20190801360 H H H H H H A A H H H H H H
10. DIMAS FADLI SAPUTRA 20190801361 H H H H H H A H H H H H H A
11. HAPIZ NUDDIN SETIADI 20190801364 H H H H H H A H H H H H H A
12. SUTNAWIJAYA 20190801365 H H H H H H H A H H H H H H
13. ANGGA WISNU YUDHO PRATOMO 20190801366 A H H H H H A A H H H H H I
14. FADHILAH NIA SEPTIANI 20190801367 H H H H H H H H H H H H H H
15. AULIA ILHAM ZUKRI 20190801368 H H H H H H H A H H H H H H
16. JAWAHIR ILHAM RAMADHAN 20190801370 H H H H H H A A H H H H H A
17. MAULANA ARIS IRAWAN 20190801372 A H A H H H A I H H H H H I
18. JHORDY NOVERDIAN MANURUNG 20190801373 H H H H H H A A H H H H H A
19. VALENTS LORENZO PADANG 20190801374 H H H H H H H H H H H H H H
20. KRESNA RAMADHAN 20190801375 H H H H H H H H H H H H H A
21. FEBRI QURNIAWATI 20190801384 A H H H H H A H H H H H H A
22. DIMAS MAULANA 20190801407 H H H H H H H A H H H H H H
23. SAMAN 20190801408 H H H H H H H A H H H H H H
24. ALFIAN AJI WAHYUDI 20190801422 A H H H H H H H H H H H H H
25. IKHLASUL AMAL 20200801446 H H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)

Kode MK dan Kelas : CTI 220 (CR101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 25

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 0 Online
PENGEMBANGAN

PERANGKAT
LUNAK, CPL 230


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
rational unified

process


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 24 Online
Methode

pembangunan
sistem


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
PEMOGRAMAN
BEORIENTASI

OBJEK


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
Persiapan

Pembangunan
system informasi


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
Requirements
Analysis and
Specification


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 14 Online
Membangun.

Sistem dengan
pendekatan

berorientasi Objek


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 13 Online
Pemodelan Proses

Bisnis


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
Object Interaction


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
TRAINING DALAM

PENGGUNAAN
SISTEM BARU


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
Principle of Human

Computer
Interaction


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
Managing Data

Resources


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 25 Online
Implementasi

Strategi -Makna
dan Langkah-
langkah dalam

menerapan strategi


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
09:30 -
12:00

7894 -
SYAHRIZAL
DWI PUTRA ,
ST, M.KOM
Ruang :

Teori 13 Online
Software Project

Management
Concepts


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Jurnal (Riwayat)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CTI220 Kelas : CR101 Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST,
M.KOM

Matakuliah : Pengembangan Perangkat Lunak  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 35 % 10 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20180801475 Siti Ambarwati 90 80 92,86 84,29 79,5 84,65 4,00 A
2 20190801347 Setianing Budi 85 75 92,86 78,57 81 81,05 4,00 A
3 20190801349 Gilang Andira Pratama 75 80 92,86 95,71 79,5 81,29 4,00 A
4 20190801351 Elfa Sri Mulyani 80 80 92,86 87,14 81 82,15 4,00 A
5 20190801353 Muhamad Irfan Aldiansyah 75 65 85,71 87,14 80 74,53 3,30 B+
6 20190801355 Ghozi Mahdi 75 80 92,86 80 79,5 79,72 3,70 A-
7 20190801358 Sindy Ayu Lestari 75 80 78,57 85,71 79 78,78 3,70 A-
8 20190801359 Anrian Sihotang 75 80 100 95,71 81,5 82,3 4,00 A
9 20190801360 Tata Oky Candra Habita 80 80 85,71 87,14 80,5 81,36 4,00 A

10 20190801361 Dimas Fadli Saputra 80 80 85,71 78,57 80,5 80,51 4,00 A
11 20190801364 Hapiz Nuddin Setiadi 75 80 85,71 92,86 80 80,36 4,00 A
12 20190801365 Sutnawijaya 75 75 92,86 72,86 79,5 77,26 3,70 A-
13 20190801366 Angga Wisnu yudho Pratomo 80 70 78,57 88,57 82 77,52 3,70 A-
14 20190801367 Fadhilah Nia Septiani 80 85 100 91,43 81 85,04 4,00 A
15 20190801368 Aulia Ilham Zukri 75 80 92,86 92,86 80,5 81,16 4,00 A
16 20190801370 Jawahir Ilham Ramadhan 80 70 78,57 92,86 83 78,1 3,70 A-
17 20190801372 Maulana Aris Irawan 75 80 78,57 77,14 75,5 77,4 3,70 A-
18 20190801373 Jhordy Noverdian Manurung 80 80 78,57 80 79,5 79,79 3,70 A-
19 20190801374 Valents Lorenzo Padang 75 80 100 94,29 81 82,08 4,00 A
20 20190801375 Kresna Ramadhan 85 75 92,86 97,14 81 82,9 4,00 A
21 20190801384 Febri Qurniawati 80 80 78,57 80 80 79,86 3,70 A-
22 20190801407 Dimas Maulana 80 75 92,86 92,86 81 80,98 4,00 A
23 20190801408 Saman 75 80 92,86 57,14 75 76,75 3,30 B+
24 20190801422 Alfian Aji Wahyudi 75 75 92,86 92,86 80 79,33 3,70 A-
25 20200801446 Ikhlasul Amal 75 80 100 80 79,5 80,43 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM
NIP. 217080701 NIP. 7894
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